Edição 1.043 | Ano 5
03 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PBKRFXUR-KNZKNAJ4-8S2JTSZD-FFBZWRPP
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013-2022-PE-
REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 013-2022-PE-SRP,
objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação para o
fornecimento parcelado de materiais de limpeza em geral para manutenção das
diversas secretarias do município de Rio Real - Estado da Bahia. Considerando as
disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em
favor das empresas: MAXX COMERCIAL DE ALIMENTOS E LIMPEZA EIRELI -
CNPJ: 39.903.640/0001-47, vencedora do Lote 01 com o valor de R$ 126.612,97
(cento e vinte seis mil, seiscentos e doze reais e noventa e sete centavos) e do Lote
03 com o valor de R$ 33.152,22 (trinta e três mil, cento e cinquenta e dois reais e
vinte e dois centavos) e POTENCIA DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ:
29.687.668/0001-30, vencedora do Lote 02 com o valor de R$ 146.800,00 (cento e
quarenta e seis mil e oitocentos reais). Rio Real/BA, 03 de maio de 2022, Antônio
Alves dos Santos - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-2022-PE-
REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 015-2022-PE-SRP,
objetivando o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de móveis para
atender as necessidades da Secretaria de Educação, Esporte, Cultura e Lazer deste
município de Rio Real/BA. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei
8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor da empresa: LOJA DA
FABRICA COMERCIO DE MOVEIS LTDA - CNPJ: 35.807.941/0001-16, vencedora
do certame com o valor global de R$ 37.849,90 (trinta e sete mil, oitocentos e
quarenta e nove reais e noventa centavos). Rio Real/BA, 03 de maio de 2022,
Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 1.043 | Ano 5
03 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: PBKRFXUR-KNZKNAJ4-8S2JTSZD-FFBZWRPP
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

		2022-05-03T16:59:59-0300